ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧЁ

ЙЫШАНУ



КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021	189	$N_{\underline{0}}$	12.05.2021	$N_{\underline{0}}$	189

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2020 г. № 762.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики

С. Артамонов